al presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1_schema di convenzione), con 
l’operatore economico aggiudicatario del servizio oltre ad esperire le successive fasi; 

- si rende necessario procedere alla spesa derivante dalla Deliberazione del Direttore Generale 
n. 266 del 12 settembre 2024 in € 32.940,00 (trentaduemilanovecentoquaranta/zerozero) ed 
inizialmente indicata in € 27.880,00 (ventisettemilaottocentottanta/zerozero) nella quale era 
stato contabilizzato due volte il contributo ANAC dovuto dalla Stazione Appaltante e non era 
stata calcolata l’I.V.A. al 22%;   

- la spesa derivante dal presente provvedimento è quantificata in complessivi € 5.060,00 
(cinquemilasessanta/zerozero) oneri inclusi, precisando che trova contabilizzazione nei conti 
economici indicati per l’esercizio finanziario dell’anno 2025 e precisamente:  

ANNO DESCRIZIONE CONTO ECONOMICO IMPORTO 

2025 

Convenzione S.C.R. 
Procedure negoziate

[...]

3) di approvare il nuovo schema di convenzione rivisto e integrato rispetto all’impianto di 
fatturazione, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1_schema 
di convenzione); 

4) di rettificare la spesa derivante dalla Deliberazione del Direttore Generale n. 266 del 12 
settembre 2024 in € 32.940,00 (trentaduemilanovecentoquaranta/zerozero) ed inizialmente 
indicata in € 27.880,00 (ventisettemilaottocentottanta/zerozero) nella quale era stato 
contabilizzato due volte il contributo ANAC dovuto dalla Stazione Appaltante e non era stata 
calcolata l’I.V.A. al 22%;   

5) di quantificare la spesa derivante dal presente provvedimento quantificata in complessivi € 
5.060,00 (cinquemilasessanta/zerozero) oneri inclusi, precisando che trova contabilizzazione 
nei conti economici indicati per l’esercizio finanziario dell’anno 2025 e precisamente:  

ANNO DESCRIZIONE CONTO ECONOMICO IMPORTO 

2025 

Convenzione S.C.R. 
Procedure negoziate